
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422613 н.п. им. «25 Октября»       

тел:    8-(84378) -3-54-22        

факс:  8-(84378) -3-54-22 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ                           

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

АЛЕКСАНДР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422613 н.п. им. «25 Октября»          

тел:    8-(84378) -3-54-22                      

факс:  8-(84378) -3-54-22 

 

    № 2                                                                            «21» сентября 2020 года 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

 

Об избрании заместителя Главы Александровского сельского поселения.  

 

 

В соответствии со статьей 45 Устава Александровского сельского 

поселения, Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Избрать заместителем Главы Александровского сельского поселения 

Сабирзянову Мадину Махмутовну. 

2. В случае временного отсутствия (в связи с болезнью или отпуском) 

Главы поселения, невозможности выполнения им своих обязанностей 

либо досрочного прекращения его полномочий выполнение полномочий 

Главы поселения возложить на заместителя Главы поселения. 

 

     3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава – председатель Совета 

Александровского  

сельского поселения 

Лаишевского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                            И.А.Бандурова 
 


